CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	DỊCH VỤ GIÁO DỤC NGUYÊN ANH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 0108-QĐNA
	Hà Nội, ngày 01 tháng 08 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ
----------
GIÁM ĐỐC CÔNG TY
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Giáo dục Nguyên Anh;

Căn cứ Quy chế bổ nhiệm, miễn nhiệm, từ chức các chức danh trong Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Giáo dục Nguyên Anh;
Căn cứ Hợp đồng số 0108/2023/HĐDV/NA-NN ngày 01 tháng 08 năm 2023 giữa Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Giáo dục Nguyên;

Căn cứ tình hình thực tế của công ty;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho ông/bà có tên dưới đây thực hiện hợp đồng số 0108/2023/HĐDV/NA-NN cho đến khi kết thúc hợp đồng
	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Ngô Ngọc Minh
	Giám đốc
	Quản lý chung

	2
	Nguyễn Huy Thông
	Cán bộ ký thuật
	Triển khai hợp đồng

	3
	Trần Duy Hà
	Cán bộ ký thuật
	Triển khai hợp đồng

Điều 2. Chế độ quyền lợi
Theo quy định quyền lợi, chế độ của công ty và theo hợp đồng lao động đã ký với công ty.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký đến khi kết thúc hợp đồng số 0108/2023/HĐDV/NA-NN.
Điều 4. Các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên)